
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC.
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

SPMSR215
SPMSR315
SPMSR515

Spektrum přijímače SR215, SR315, SR515

Technické údaje SR215
Počet kanálů 2
Modulace Spektrum DSMR
Pásmo  2.4GHz
Rozměry 32,7 x 21,4 x 13,6 mm
Hmotnost 6 g
Napájení 3,5-9,6 V
Použití  RC modely aut

Popis
Přijímač Spektrum SR215 DSMR Sport nové generace v mikro 
provedení, s rámcovou rychlostí 5,5ms, poskytuje rychlejší připo-
jení s nízkým zpožděním a párováním tlačítkem bez nutnosti mít 
párovací konektor. Nový design je ideální pro zástavbu do malých 
aut. Možnost výběru SmartSafe™ nebo „Gas“ Failsafe. K uvedení 
režimu párování se použije pouze tlačítko pro snadné použití. Navíc 
je možnost výběru SmartSafe™ nebo „Gas“ Failsafe.

• Úsporný design krabičky s oblými rohy a nízkou hmotností
• Díky párovacímu tlačítku není potřeba párovací konektor
• SmartSafe™ Failsafe a „Gas Mode“ k dispozici při párování 
• Bezpečný protokol modulace DSMR a vysoká rámcová rychlost 5.5ms
• Vhodný pro většinu RC modelů aut

SPMSR215

SPMSR315

SPMSR515

Technické údaje SR315
Počet kanálů 3
Modulace Spektrum DSMR
Pásmo  2.4GHz
Rozměry 32,7 x 21,4 x 13,6 mm
Hmotnost 6 g
Napájení 3,5-9,6 V
Použití  RC modely aut

Technické údaje SR515
Počet kanálů 5
Modulace Spektrum DSMR
Pásmo  2.4GHz
Rozměry 32,7 x 21,4 x 13,6 mm
Hmotnost 6 g
Napájení 3,5-9,6 V
Použití  RC modely aut

Popis
Přijímač Spektrum SR315 DSMR Sport nové generace v mikro 
provedení, s rámcovou rychlostí 5,5ms, poskytuje rychlejší připo-
jení s nízkým zpožděním a párováním tlačítkem bez nutnosti mít 
párovací konektor. Nový design je ideální pro zástavbu do malých 
aut. Možnost výběru SmartSafe™ nebo „Gas“ Failsafe. K uvedení 
režimu párování se použije pouze tlačítko pro snadné použití. Navíc 
je možnost výběru SmartSafe™ nebo „Gas“ Failsafe.

• Úsporný design krabičky s oblými rohy a nízkou hmotností
• Díky párovacímu tlačítku není potřeba párovací konektor
• SmartSafe™ Failsafe a „Gas Mode“ k dispozici při párování 
• Bezpečný protokol modulace DSMR a vysoká rámcová rychlost 5.5ms
• Vhodný pro většinu RC modelů aut

Popis
Přijímač Spektrum SR515 DSMR Sport nové generace v mikro 
provedení, s rámcovou rychlostí 5,5ms, poskytuje rychlejší připo-
jení s nízkým zpožděním a párováním tlačítkem bez nutnosti mít 
párovací konektor. Nový design je ideální pro zástavbu do malých 
aut. Možnost výběru SmartSafe™ nebo „Gas“ Failsafe. K uvedení 
režimu párování se použije pouze tlačítko pro snadné použití. Navíc 
je možnost výběru SmartSafe™ nebo „Gas“ Failsafe.

• Úsporný design krabičky s oblými rohy a nízkou hmotností
• Díky párovacímu tlačítku není potřeba párovací konektor
• SmartSafe™ Failsafe a „Gas Mode“ k dispozici při párování 
• Bezpečný protokol modulace DSMR a vysoká rámcová rychlost 5.5ms
• Vhodný pro většinu RC modelů aut


